Томская область

Верхнекетский район

Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 16

        28   сентября 2011г.                                                                     с. Палочка

                                                                                                           ул. Молодёжная, 26

О внесении дополнений в решение

Совета Палочкинского сельского

поселения № 09 от 23 мая 2011 года

«Об утверждении Программы

приватизации объектов муниципальной

собственности муниципального образования

«Палочкинское сельское поселение»

на 2011 год

        Рассмотрев предложенное администрацией Палочкинского сельского поселения дополнение в решение Совета Палочкинского сельского поселения № 09 от 23 мая 2011 «Об утверждении Программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»  на 2011 год

Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести дополнение в решение № 09 от 23 мая 2011 « Об утверждении  Программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Палочкинское сельское поселение» на 2011 год:

- приложение изложить в редакции согласно приложения  к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Палочкинского сельского поселения                                      Н.Г. Трифонов

Приложение к решению Совета

Палочкинского сельского поселения

от 28.09.2011г. № 16

ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ

объектов муниципальной собственности муниципального образования

 «Палочкинское сельское поселение» на 2011 год
	№

п/п
	Наименование
	Примечание
	Адрес
	Год ввода
	Балансодержатель
	Форма продажи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Тракторный погрузчик ОПТ 9195
	двигатель №101005

заводской № машины ( рамы) 904366,  цвет СИНИЙ, износ 84,5%
	Томская область, Верхнекетский район, с. Палочка, ул. Молодёжная, 26
	1993
	Администрация Палочкинского сельского поселения
	Аукцион

	2
	Объект недвижимости

Нежилое здание
	Площадью 1209,2 кв. м

На земельном участке, площадью 5460 кв.м.
	Томская область, Верхнекетский район, с. Палочка, ул. Новая, 10
	1979
	Администрация Палочкинского сельского поселения
	Аукцион